
Pachet SINCAI 1

I.D.: 90514132

Data publicarii	08.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.227,49 RON - 3.227,49 RON

Descriere: Cod articol Nume articol Unitate de masura Cantitate Suma Total linie WP009001 Rola prosop derulare centrala alba1 str 300m/rola 6 role/um buc 10.00 142.00 1,420.00
CE020200 Hartie igienica mini jumbo 2 str alba 120m 12 role/UM buc 15.00 80.90 1,213.50
JD000201 Detergent dezinfectant profesional Domestos pine fresh 5l buc 6.00 57.15 342.90
ACD00001 Sapun lichid 5L buc 5.00 23.10 115.50 SN000801 Clor Sano javel 4l buc 7.00 19.37 135.59 Total (fara TVA) 3,227.49
